Fol. 4 v^o. « Inventio predicti martyris, que celebratur 13^a januarii. Apud Francos autem, regnante Theodorico... » — Fin : « ... Quia clarissimus martyr Firminus et pontifex erectus est in hanc civitatem. »

Fol. 5 v^o. « Repositio predicti martyris, que celebratur 16^a octobris. Ejus corporis repositio in theca facta est Warn[er]io, nobili viro... » — Fin : « ... Et ea quibus festivis diebus utebantur vestimenta. »

Fol. 6. « Martyrium sanctorum Fusciani, Victorici et Gentiani, quod celebratur 2^a decembris. Precavens Diocletianus ne deorum cultura... » — Fin : « ... Laus et gloria per secula seculorum. Amen. »

Fol. 9 v^o. « Inventio predictorum martyrum Fusciani, Victorici et Gentiani, que celebratur 27^a junii. Factum est procul multo post tempore... » — Fin : « ... Atque ab oscesis (*sic*) corporibus demones effugant. »

Fol. 10 v^o. « Martyrium sancti Quintini, quod celebratur ultima octobris. Temporibus igitur Diocletiani et Maximiani... » — Fin : « ... Ostendens in corporis integritate quam obtinebat in celestibus dignitatem. »

Fol. 13. « Martyrium sanctorum Justi et Arthemii, quod celebratur 17^o octobris. Fuit in regione Tholosana rex quidam... » — Fin : « ...Propter te mortificamur tota die. »

Fol. 14. « In translatione et receptione faciei beati Johannis Baptiste, que celebratur 17^o die mensis decembris. Ab urbe Bizantea nuper ad Gallias translata facie gloriosi Baptiste... » — Fin : « ...Per immortalia seculorum secula. Amen. »

Fol. 15. « Vita sancti Firmini, confessoris, que celebratur 1^a die mensis septembris. Regnante Deo et Salvatore nostro Jesu Christo... » — Fin : « ...Laus et potestas per infinita seculorum secula. Amen. »

Fol. 18. « Vita sancti Honorati, confessoris. Anno iucarnati Verbi sexcentesimo, tempore Pelagii pape... » — Fin : « ...Ut rem sui nominis consequeretur in celis. »

Fol. 20. « Vita sancti Salvii, confessoris, que celebratur 29^o die mensis octobris. Dum longe lateque nomen christianitatis per regnum vulgaretur Francorum... » — Fin : « ...Simul cum Filio sanctoque Spiritu, in secula seculorum. Amen. »

Fol. 22 v^o. « Vita sancti Domicii, confessoris, que celebratur 23^a mensis octobris. Primo tempore, alleviata pleniter et sedata rabida persecutione tyrannorum... » — Fin : « ... Cui est honor et gloria et potestas, per infinita secula seculorum. Amen. »

Fol. 26. « Vita sancte Ulphie, virginis, que celebratur ultima die januarii. Olim, nutu Dei, fervore persecutionis contra Christianos in gallicanis partibus quiescente... » — Fin : « ...Ipsa prestante, eujus regnum et imperium sine fine permanet in secula seculorum. Amen. »